
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22 

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ В. Е. ЕДАМЕНКО 

 

П Р И К А З  

«05» июля 2025 года                                                         № 38 

г. Приморско-Ахтарск 

 

О приеме в первый класс 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273- ФЗ «Об 

образовании в российской Федерации», приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема 

граждан на обучение по образовательным программам  начального общего, 

основного общего и среднего общего образования», Уставом и порядком приема 

на обучение по образовательным  программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования МАОУ СОШ № 22, на основании 

заявлений родителей (законных представителей) учащихся   

п р и к а з ы в а ю: 

1. Принять в 1 класс 2025-2026 учебного года следующих детей: 
1.  Базаева Василиса 

2.  Бахмат Полина 

3.  Бездеточный Максим 

4.  Бобина Валерия 

5.  Бородуля Даниил 

6.  Бронетко Арина 

7.  Бугаева Элеонора 

8.  Букреева Маргарита 

9.  Булгаров Максим 

10.  Быковец  Василиса 

11.  Валентик Виктор 

12.  Волошин Матвей 

13.  Воскобойник Иванна 

14.  Гаврилов Матвей 

15.  Галанов Егор 

16.  Галкина Арина 

17.  Гамалий Екатерина 

18.  Гарбар Дмитрий 

19.  Голубочка Мирослава 

20.  Гончаров Артём 

21.  Груздев Александр 

22.  Довженко Екатерина 

23.  Елисютикова Василиса 

24.  Жариков Александр 



25.  Загороднов Артём 

26.  Зарубина  Ульяна 

27.  Захарова Арина 

28.  Идельсон Эвелин 

29.  Ильенко Марк 

30.  Кальнишевский Никита 

31.  Кандаурова Эвелина 

32.  Карчевский Никита 

33.  Кича Андрей 

34.  Колесник Тамара 

35.  Кононенко Дарья 

36.  Кравцов Ярослав 

37.  Кузьминых Мирослава 

38.  Куликова Юлия 

39.  Кулиш Святослав 

40.  Ландырев Эрик 

41.  Ланшин Тимур 

42.  Латышев Кирилл 

43.  Левина Полина 

44.  Лень Кирилл 

45.  Лисенко Семён 

46.  Лисицына Виктория 

47.  Лысенко Михаил 

48.  Макаренко София 

49.  Малышенко Богдана 

50.  Матюхова Милана 

51.  Медяник София 

52.  Месяцева Алина 

53.  Мормулев Сергей 

54.  Никитин Роман 

55.  Нимченко София 

56.  Парамонов Дмитрий 

57.  Прокопенко Ксения 

58.  Пронько Тимофей 

59.  Пяткин Мирон 

60.  Раус Анастасия 

61.  Ревво Александр 

62.  Ританович Алёна 

63.  Рой София 

64.  Рубан Артём 

65.  Рудькова Александра 

66.  Русанова Ирина 

67.  Салимов Умар 

68.  Самохвалов Михаил 

69.  Сенцов Макар 

70.  Серенович Елизавета 

71.  Соколовская Екатерина 

72.  Трегуб Владислав 

73.  Тюрина Александра 

74.  Улькин Тимофей 



75.  Ураков Юрий 

76.  Филипских Варвара 

77.  Фурса Валерия 

78.  Чегаев Фёдор 

79.  Черная  Василиса 

80.  Чухирь Иван 

81.  Штоюнда Алина 

82.  Щеголькова Вероника 

 

 

2. Делопроизводителю Охотниковой Е.А. вывесить приказ на 

информационном стенде, сформировать папку личных дел учащихся. 

3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

  

 

 Директор МАОУ СОШ № 22                                              А.С.Верещагина 

 

 

С приказом ознакомлена: 

Е.А.Охотникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


		2025-07-07T13:50:03+0300
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №22 имени Героя России В.Е. Едаменко




